'@/ PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUARÃO

PORTARIA No 466, DE 18 DE MÁRÇO DE 2021.

coNCEDE rÉnr.ts
REGULAMENTARES ÀO
SERYIDOR FERNAÀ{DO CARLOS
PETRY

O PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições
que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSII)ERANDO o memorando n' 024/2021 erwiado pela Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo;

RESOLVE:

Art 10. Conceder férias regulamenkres ao servidor Femando Carlos Petry,
Agente Administrativo, matrícu1an" 4162-9, por 30 dias a contar de 29/03/2021, referente
ao período aquisitivo 01 I 07 /2017 à 301 06/2019.

Art-2". Esta Portaria entra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezoito (18) dias <1o môs de março do ano de
dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

8e
Carvalho de Oliveira

Secretária de Administraçáo
MGO/